
Nom Prénom GSM E-mail

Altay Funda 0484 52 02 06 Fatih.ozdil@telenet.be

Amarir Zakaria 0485 80 64 82 zakaria-amarir@gmail.com

Baghor Zakaria 0487 58 23 05 baghor@outlook.be

Beckers Christophe 0496 81 87 32 christophe_becks@hotmail.com

Beckers Serge 0485 79 81 07 beckers2serge@hotmail.com

Bellens Damy 0474 07 57 29 damybellens@gmail.com

Ben Moussa Rayen 0472 81 47 42 rayenbenmoussa15@gmail.com

Bernaerts Yentof 0479 88 62 56 yentofbernaerts@hotmail.com

Bernimoulin Thierry 0475 37 00 85 thierry.bernimoulin@gmail.com

Blanckaert Kelly 0472 40 09 06 kelly.blanckaert@telenet.be

Bochnak David 0487 55 18 38 davidbochnak2@gmail.com

Boland Maxime 0478 87 02 75 maximeboland99@gmail.com

Bolinteanu Bianca-Andreea +40737385325 bianca.bolinteanu@gmail.com

Box Mario 0477 51 36 23 mario.box@telenet.be

Braeckman Yarne 0478 76 66 34 yarnebraeckman01@gmail.com

Brixhe Laurane 0496 38 83 97 laurane-brixhe@hotmail.be

Brixhe Luc 0470 83 81 43 flbrixhe@yahoo.fr

Brixhe Pierre 0470 54 17 47 brixhe-pierre@hotmail.com

Broos Rens rensbroos7@gmail.com

Broothaers Bart 0479 87 36 49 bartbroothaers@hotmail.com

Bruneel Felix-Alexander 0473 57 33 02 fabruneel@gmail.com

Bura René 0498 54 00 14 bura.bca@gmail.com

Buttignol Alexandre 0490 22 15 34 alexbutti2002@gmail.com

Callay Niels 0492 07 03 91 callayniels@gmail.com

Cappa Stéphane 0495 27 93 15 stephane.cappa@hotmail.com

Ciborowski Stéphane 0494 17 09 40 gunther2022@outlook.fr

Claes Keano claes.keano@gmail.com

Claes Peter 0477 28 89 91 pclaes64@gmail.com

Claesen Marjorie 0497 19 37 77 marjorie.claesen@hotmail.fr

Clermont Julien 0477 97 17 15 julienclermont@gmail.com

Cols Sébastien 0478 81 91 67 sebastien.cols@hotmail.com

Compère Christophe 0496 10 53 38 christophe.compere@live.be

Compère Geoffrey 0472 84 32 89 geoffrey.compere@live.be

Convents Klaus Dieter 0476 95 39 95 klausdieter.convents@skynet.be

Cornelis Raoul 0496 36 55 79 raoul.cornelis@telenet.be

Cutaia Diego 0479 33 99 80 d.cutaia@hotmail.com

Daeninck Tim 0485 73 39 28 daeninck.tim@hotmail.be

Daniels Davy 0472 829013 daniels.berings@gmail.com

Daniels Robin danielsrobin21@gmail.com

De Bisschop Serge 0478 20 74 79 sergeflfaal@yahoo.fr

De Buck Frederik 0486 615639 debuckfrederik@gmail.com

De Moor Mark 0477 46 60 78 mark.de.moor@telenet.be

De Neef Sharah 0496 10 67 53 sharahdeneef@hotmail.com

De Proft Jozef 0471 99 97 64 jefdeproft@hotmail.com

De Smet Willem 0478 41 29 99 willemdesmet7@gmail.com

Degryse Stefaan 0497 85 20 88 stefaan_degryse@hotmail.be

Delanghe Winrik 0472 28 96 87 winrikdelanghe@yucom.be

Delcour Lorena 0472 23 84 38 del_lorena@hotmail.com

Delière Brandon 0496 97 92 51 fdeliere@gmail.com



Delle Vedove Aline 0498 67 37 67 dellevedovealine@hotmail.com

Denis Philippe 0475 95 56 21 denis.demot@skynet.be

Depoortere Simon 0472 43 64 70 depoortere_simon@outlook.com

Descamps Kamiel 0477 73 17 37 descamps.kamiel123@gmail.com

Desloovere Mathijs 0499 81 09 94 deslooveremathijs@gmail.com

Dewasme Julien 0494 88 09 74 jdewasme@live.be

Di Ilio Louis 0472 86 54 56 louis.di.ilio.pro@outlook.com

Di Troia Diego 0470 75 62 10 diegoditroia87@gmail.com

Dister Maurine 0472 11 25 42 liammaurine@gmail.com

Donea Stefan 0498 97 22 31 msdonea@yahoo.com

Dupont Baudouin 0479 95 14 03 baudouin.dupont66@gmail.com

Dupont Cedric 0470 94 24 53 cedric.rh.dupont@gmail.com

Dupont Christophe 0493/714346 christophedupont80@gmail.com

El Hafi Hamza 0479 28 08 74 hamza.elhafi@gmail.com

El Harrak Abdeslam 0473 66 57 85 ayouba99@hotmail.com

El Oueriaghli Noureddine 0499 40 55 77 elou1973@gmail.com

Elouch Karim 0497 75 37 31 elouch_karim@hotmail.com

Etienne Caroline 0479 23 77 70 secretariat.hacca@gmail.com

Everaert Mark 0491 96 01 72 mark.everaert@gmail.com

Everaert Matthew 0471 90 09 99 mat.everaert@gmail.com

Evers Sus 0496 73 96 00 sus.evers@telenet.be

Fiers Rob robfiers@gmail.com

Fustin Arnaud 0474 10 47 98 arnaud.fustin@outlook.com

Gabiam Bruno 0496 51 10 13 gabiamk@yahoo.fr

George Patrick 0472 61 24 16 george.patrick1@gmail.com

Gerets Ronald 0495 51 61 53 ronny.hestia@gmail.com

Giardina Leander 0475 46 57 28 leander.giardina@telenet.be

Gilis Kristof 0496 31 14 68 kristoffel-gilis@hotmail.com

Goddet Joris 0477 54 43 65 jorisgoddet97@gmail.com

Goguta Vlad 0488 71 16 45 gogutavlad@gmail.com

Gras Elise 0496 48 71 04 elisegras@hotmail.com

Hamiti Mohamed 0497 81 29 61 hamiti.mohamed@hotmail.com

Hendrix Philip 0496 59 20 20 philip.hendrix@telenet.be

Henry Nicolas 0478 91 87 97 coldswit@gmail.com

Hermans Patrick 0497 31 75 52 patrickhermans55@telenet.be

Jacobs Brent 0496 33 11 24 jacobs.brent6@hotmail.com

Jacques Luc 0478 40 61 07 lucjacques01@gmail.com

Jaeckel Barbara 0492 53 54 60 djekbabou@gmail.com

Jaichi Abdelouahed 0486 31 66 68 jaichi.abdel@gmail.com

Jansen Kobe 0468 58 45 02 kobejansen06@gmail.com

Jansen Raf 0496 58 73 03 raf.jansen@outlook.be

Janssens Dieter 0486/23 38 08 dieterjanssens55@gmail.com

Janssens Steffen steffenjanssens@hotmail.com

Janssens Walter 0491 71 73 75 janssens.walter@hotmail.com

Kelders Jeroen 0486 37 89 32 jeroen.kelders@telenet.be

Kelders Toon toon.kelders@gmail.com

Kelleter Martin 0471 35 31 46 martin.kelleter@gmail.com

Kerremans Guy 0478 87 23 41 guy.kerremans@belgacom.net

Kiebooms Ilias 0494 42 59 66 iliaskiebooms42@gmail.com

Kostic Nemanja 0484 94 26 65 nemanja.kostic@hotmail.com



Lahlou Yahya 0485 70 77 79 Yahya.lahlou10@gmail.com

Lechien Alexandre 0474 94 65 34 alexandrelechien5@hotmail.com

Leclercq Olivier 0496 29 27 69 leclercq.o@outlook.com

Lemaire Maxime 0499 89 23 56 lemairemaxime592@gmail.com

Lemmens Romain 0494 78 35 77 romainlemmens@icloud.com

Léonard Thibault 0478 39 86 02 thibleonard@gmail.com

Léonet Nicolas 0495 83 38 96 nicolasleonet4@gmail.com

Loos Cyrille 0476 34 23 91 loos-gabriels.cyrille@telenet.be

Luca David Ioan Alexander 0493 43 50 21 davidluca2411@gmail.com

Malaise Andrew 0497 27 88 15 malaise.andrew@gmail.com

Mannaert Didier 0474 65 26 86 didier.mannaert@telenet.be

Mannaert Rayke 0497 39 39 14 rayke.mannaert@hotmail.com

Manuka Luan 0475 77 12 39 luan.manuka@skynet.be

Marchal Gaëtan 0470 55 13 05 gaetan_zazou@hotmail.com

Marck Robert 0476 23 89 88 robertmarck38@gmail.com

Marino Laurent 0495 88 75 88 marinolaurent9@gmail.com

Martens Stephen 0479 62 90 81 stephen.martens@gmail.com

Martin Virseda Léni 0493 39 94 60 leni.martinvirseda@gmail.com

Mastromatteo Claudio 0495 72 97 19 lemastr@hotmail.fr

Mathot Xavier 0487 22 01 02 mathot.xavier@hotmail.com

Matzaris Katerina 0495 25 04 02 kat.handball@gmail.com

Mertens David 0473 36 72 43 mertens.d@hotmail.com

Mertens Jérôme 0498 82 27 44 jeromemertens@hotmail.com

Mertens Joren 0477 96 28 22 mail@jorenmertens.be

Messens Arne 0487 69 04 45 arne.messens@telenet.be

Messens Kilian 0470 03 17 02 kilian.messens@telenet.be

Miermans Marcel 0493 73 03 38 marcel.miermans@gmail.com

Mikunda Jan 0497 71 05 84 jan.mikunda.van.cluysen@telenet.be

Milosevic Milorad 0486 14 40 73 Milorad.milosevic@uantwerpen.be

Mirisola Marco 0474 35 29 86 marcomirisola@hotmail.com

Moeneclaey Michaël 0472 17 03 01 michael.moeneclaey@gmail.com

Moeyersoons Guido 0496 98 51 00 gmoeyersoons@gmail.com

Molcrette Grégory 0473 13 70 51 molcrette@gmail.com

Molcrette Martin 0470 62 03 44 molcrettemartin@gmail.com

Mollatte Joshua 0484 99 02 32 jmollatte@gmail.com

Muysers Tom 0477 346 157 Tom.muysers@outlook.com

Norga Sonia 0496 94 20 36 sonianorga@hotmail.com

Paesen Stefan 0473 23 98 54 Paasman2@gmail.com

Paesmans Yoran 0470 26 96 27 paesmansyoran@gmail.com

Paredis Jean 0478 26 93 99 jean.paredis54@gmail.com

Pascolo Adrien 0492 86 10 62 adrienpascoloo@gmail.com

Pascolo Florian 0492 86 10 37 florianpascolo8@gmail.com

Pascon Nemo 0493 98 72 52 pasconnemo@gmail.com

Paulus Henri-François 0475 50 27 07 hfpaulus@skynet.be

Peeters Jimmy 0483 55 00 69 peetersjim@outlook.com

Peters Ronny 0468 27 31 13 ronny.peters2@telenet.be

Pierloot Thierry 0477 42 20 72 thierry.pierloot@skynet.be

Pinxten Mieke 0474 59 27 46 pinxtenmieke@telenet.be

Pirlet Clara 0499 89 03 16 deconninckpirletclara@gmail.com

Pirlet Philippe 0494 58 35 48 emmaclarapirlet@gmail.com



Ponsard Olivier 0497 45 20 73 m.olivier.ponsard@gmail.com

Priem Ivan 0497 44 88 22 ivan2priem@gmail.com

Ramelot Tom 0491/593014 tomramelot@gmail.com

Résimont Bernard 0495 64 23 78 bernardresimont@hotmail.be

Roque Michaël 0488 51 56 20 myckmyck11@gmail.com

Rottiers Kevin 0475 52 54 89 keviinrottiers@gmail.com

Samyn Koenraad 0496 14  48 13 koenraad.samyn@gmail.com

Schmitz Tobias 0496 49 03 36 tobias.schmitz@kae.be

Schols Yves +31 6 49911731 yves_schols@hotmail.com

Schreder Eric 0474 28 83 62 ericschreder@skynet.be

Smekens Pascal 0496 54 77 40 info@bvbasmekenspascal.be

Stas Evelien 0478 32 89 45 stas.eve2@gmail.com

Stautemas Tjorven 0485 29 27 03 tjorvenstautemas@live.be

Steenwinckels Christophe 0495 48 29 49 cris-tof@hotmail.com

Steenwinckels Stéphane 0495 35 56 02 moustick1981@hotmail.com

Stevens Yvo 0473 59 66 19 patricktheuwissen@hotmail.com

Stienen Patrick 0497 70 38 31 patrick.stienen1@telenet.be

Stofferis Ryan 0491 88 49 56 stofferis.ryan@gmail.com

Tagliafero Freddy 0497 28 24 85

Tassart Kevin 0472 35 71 98 kevintassart13@gmail.com

Terryn Christian 0483 42 26 26 terryn.christian@gmail.com

Theuwissen Patrick 0495 71 07 88 patricktheuwissen@hotmail.com

Theyssens Sam 0498 28 61 05 sam.theyssens@gmail.com

Thiam Dino 0495 21 79 14 thiamdino@gmail.com

Thoelen David 0476 30  66 70 david.thoelen1@telenet.be

Thomassen Sigurd 0478 28 76 54 sigurd.thomassen@telenet.be

Tilman Philippe 0477 79 37 50 tilman.philippe@gmail.com

Tobola Sébastien 0496 39 93 05 tobola.sebastien@gmail.com

Troonbeeckx Kurt 0479 91 03 29 Kurt.Troonbeeckx@colas.be

Truyts Robbe 0473 75 73 89 robbetruyts@gmail.com

Urkens Warre 0476 98 97 27 info.djv@telenet.be

Vaghai Alipour Abdollah 0494 82 16 32 hand_ball52@yahoo.fr

Van de Vloed Seppe 0472 61 78 72 seppevandevloed@gmail.com

Van Hove Wim 0470 83 07 31 wimvanhove@skynet.be

Van Loock Laura 0468 46 03 71 vanloocklaura@gmail.com

Van Loock Michael 0475 91 77 07 michaelenkim@gmail.com

Van Mele Erik 0474 21 59 75 erikvanmele@telenet.be

Van Mele Nieke 0471 78 85 67 niekedhc@hotmail.com

Vanderlinck Mélanie 0476 22 52 31 mvanderlinck@gmail.com

Vanderstraeten Emilie 0479 76 49 88 vanderstraetenemilie@hotmail.com

Vandoorne Frank 0471 68 51 79 vandoorne.maddens@hotmail.com

Vanhoudt Ruben 0469 22 25 60 rubenvanhoudt@hotmail.com

Vanhoyweghen Filip 0472 23 62 95 vanhoyweghenfilip@gmail.com

Vanhoyweghen Koen 0476 91 68 03 koen.vanhoyweghen@outlook.com

Vanwulpen Iben 0479 62 13 08 iben.vanwulpen@skynet.be

Ventresca Alexis alexis.diego2704@gmail.com

Verbeek Kevin 0485 63 41 73 kevin.verbeek@telenet.be

Verdonck Angelo 0472 57 70 30 verdonckangelo@gmail.com

Verelst Jos 0475 28  67 07 jos@discountvergo.be

Verhasselt Israël Israelverhasselt@gmail.com



Verhofstadt Sam 0494 94 73 78 samverhofstadt3@hotmail.com

Verschaeve Wim 0475 52 61 99 verschaeve.wim@telenet.be

Verschelde Jean-Paul 0486 86 38 61 jeanpaul.verschelde@telenet.be

Verwulgen Bart 0486 23 05 89 bartverwulgen@telenet.be

Voordeckers Hannah 0478 62 94 43 hannahvoordeckers@gmail.com

Vouillemin Jean-Luc 0498 59 05 05 jeanlucvouillemin@yahoo.fr

Willems David 0475 57 19 44 willems272@hotmail.com

Wilmot Eric 0479 17 25 75 eric@greenfoxadvice.be

Wouters Kris 0497 45 90 56 sirk6@hotmail.com

Zablocki Zbigniew  0475 68 05 75 zzablocki@telenet.be


